Администрация Иртышского сельского поселения
Черлакского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2024 года № 33-п

с. Иртыш, Черлакского района Омской области

	О внесении изменений в постановление Администрации Иртышского сельского поселения от 12 августа 2021 года № 59-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Налоговым кодексом РФ ст. 34.2 ч.2, Уставом Иртышского сельского  поселения

        П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Иртышского сельского поселения от 12 августа 2021 года № 59-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах»:
         1.2  В пункт  1.1 Административного регламента после слов «и налоговым агентам» дополнить словами следующего содержания «налоговым органам,  плательщикам сборов».
         2.  Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике Иртышского сельского поселения и разместить на официальном сайте Иртышского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Иртышского сельского поселения                                     Н.Г. Шульга